
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE“DON MILANI-SALA” 
Via Fiume Neto snc, Località Santo Janni- 88100 – Catanzaro Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 –C.F.97061290793 
czic856002@istruzione.it - czic856002@pec.istruzione.it 

web: www.icdonmilanicz.edu.it 

   
Prot. n. 6784                                                                                                                              Catanzaro, 16/11/2021 
  
                                                                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.lgs. n.81/2008; 
VISTO il D.L. n.34/2020, convertito in L. n.77/2020; 
VISTO il D.L. 23/2020; 
VISTO il D.L. 105/2021; 
VISTO il D.L. 73/2021, convertito in L.106/2021; 
VISTO il D.L. n.111/2021; 
VISTO il Piano Scuola 2021/2022; 
VISTA la nota del Ministro dell’istruzione n.1107 del 12 luglio 2021; 
VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione n.257 del 6 agosto 2021; 
VISTO il Parere tecnico MIUR n.1237 del 13 agosto 2021; 
VISTO il Protocollo di sicurezza del 14 agosto 2021; 
VISTO il Dispositivo del Dirigente Scolastico dell’I.I.S. “Petrucci - Ferraris - Maresca”, prot. n. 11139/2021, 
del 16/11/2021; 
TENUTO CONTO del parere tecnico del Responsabile SPP dell’IC Don Milani Sala, Ing. Luigi Quintieri; 
CONSIDERATA la necessità di trovare una soluzione che tuteli la sicurezza di alunni e personale di entrambi 
gli Istituti interessati; 
CONSIDERATE le criticità emerse a seguito dell’entrata in vigore del nuovo orario di entrata ed uscita del 
plesso IPSIA; 
SENTITO per le vie brevi il Presidente del Consiglio d’Istituto; 

 
DISPONE 

 
che a partire dal 17 novembre 2021, gli alunni e i docenti delle tre classi della scuola secondaria di I grado 

ubicate presso l'I.I.S. Petrucci Ferraris Maresca di Via Conti di Loritello osservino il seguente orario 

d'ingresso ed uscita: 

• Classe 3C-2B e 3A: entrata ore 8,20, uscita ore 13,20 (dall’ingresso/uscita principale). 

 
 
   
 
 
 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.edu.it/

